
                                                                                                                                                                            
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË  

 

V E N D I M 

 

                      Nr.42 dt.27.03.1997  

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

Mbështetur në Ligjin Nr.7562, dt.32.12.1992 “Për privatizimin e banesave shtetërore” në 

Vendimin e Këshillit të Ministrave Nr.527, 528, 530, dt.17.10.1994, në Vendimin e 

Këshillit të Ministrave Nr.46, dhe Nr.49, dt.29.01.1993 si dhe ligjin Nr.7572, 

dt.10.06.1992, neni.14 “Mbi organizimin dhe funksionimin e Pushtetit Lokal”si dhe në 

Vendimin Nr.59, dt.03.05.1995 të Këshillit Bashkiak pasi u shqyrtua relacioni i paraqitur 

nga Drejtoria e Ndërtim Strehimit, Këshilli Bashkiak i Tiranës       

 
                                                 V E N D O S I; 

 

I. Të pajisen me autorizim banorët që banojnë në rrugën “Riza Cuka”, Laprakë, 

të cilët banojnë në këto apartamente prej një kohe mbi 4 vjet dhe kanë statusin 

e të pastrehit : 

 

1.Pal Pali, për 1+1, pall.2, shk.12, ap.143, kati 6 

 

2.Bashkim Leba, për 1+1, pall.2, shk.13, ap.151, kati 4 

 

3.Jetmri Alliu, për 2+1, pall.2, shk.13, ap.156, kati 6 

 

4.Lavdërim Spaho, për 2+1, pall.2, shk.14, ap.164, kati 4 

 

5.Arjan Gjinovari, për 1+1, pall.4, shk.5, ap.55, kati --- 

 

6.Dallandyshe Metushi, për 1+1, pall.4, shk.10, ap.115, kati 4 

 

7.Kadri Kociu, për 1+1, pall.2, sk.3, ap.31, kati ---- 

 

II.      Të pajiset me autorizim Hazbi Jaupi, Rr.”Sulejman Pasha” i shpronësuar. 
1.Hazbi Jaupi, për 2+1, pall.2, shk.1, ap.11, kati 3 

 
II. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohen Enti Kombëtar i Banesave, Drejtoria 

Ndërtim Strehimit, Nd.Komunale Banesa si dhe Njësitë Administrative. 
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